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MIGROS

Liste des titres de la compilation «The Best of Demotape Clinic 2016» avec indication de la ville

d’origine des artistes

Nom du groupe Catégorie Titre Origine Page Mx3

Pop
Veronica Fusaro (lauréate*/Demo | Come To Naught | Thoune www.mx3.ch/veronicafusaro

of The Year)
Pink Flamingo Urban (lauréat*) | She Goes Genf www.mx3.ch/pinkflamingo
Bee Johnson Pop Liberty Zurich www.mx3.ch/beejohnson

. Unconditional

Audio Dope EIectrorrc (feat. Emilia Bale www.mx3.ch/audiodope

(lauréat*) )

Anastazja)
Ricky Harsh Rock Kind of Affection |Aarau www.mx3.ch/rickyharsh
John Gailo Rock (lauréats*) | Brain Zurich www.mx3.ch/johngailo
Pedestrians Urban Rainbows Baden www.mx3.ch/pedestriansch
Makala Urban 0OYX3 Genéve www.mx3.ch/makala
Rotchopf Urban | Dier Zurich www.mx3.ch/rotchopf
Odd Beholder Pop Gravity Zurich www.mx3.ch/oddbeholder
Take Two (feat. .

Dave Eleanor Pop Marena Whitcher) Zurich www.mx3.ch/daveeleanor
Yndusik Electronic Movements Waltenschwil | www.mx3.ch/yndusik
Steinklopfer Electronic Nights Zurich www.mx3.ch/rolandsteinklopfer
Ana and the Black Rock My Enemy Montreux www.mx3.ch/anaandtheblackmamba
Mamba
* Lauréats des prix de la Fondation SUISA
Fédération des coopératives Migros Standard +41 (0)44 277 22 19
Direction des affaires culturelles et sociales Fax +41 (0)44 277 23 35
Josefstrasse 214 Web www.pour-cent-culturel-migros.ch

Case postale
CH-8031 Zurich
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